
UCHWAŁA NR XXV/181/21 
RADY GMINY CIELĄDZ 

z dnia 20 września 2021 r. 

w sprawie zmiany budżetu i w budżecie Gminy na 2021 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372), art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2021 roku poz. 305, poz. 1535), Rada Gminy Cielądz uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy na 2021 rok o kwotę 1.087.672,88 zł, i zmniejsza się o kwotę 
839.615,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dochody budżetu gminy na 2021 rok po uwzględnieniu zmian określonych w ust.1 wynoszą 
23.716.379,62 zł. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2021 rok o kwotę 399.447,01 zł, i zmniejsza się wydatki 
o kwotę 318.439,13 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Wydatki budżetu gminy na rok 2021 po uwzględnieniu zmian określonych w ust.1 wynoszą 
26.120.565,71 zł. 

§ 3. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w wysokości 
2.404.186,09 zł, który zostanie pokryty: 

1) przychodami pochodzącymi z zaciągniętych kredytów i pożyczek w wysokości 1.359.040,84 zł, 

2) przychodami pochodzącymi z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi sfinansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach, w kwocie: 13.539,69 zł, 

3) z wolnych środków, o których mowa w art.217 ust.2 pkt.6 ufp w kwocie 1.031.605,56 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Ustala się przychody budżetu w łącznej wysokości 2.936.749,09 zł. i rozchody budżetu w łącznej 
wysokości 532.563,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. W uchwale Rady Gminy Cielądz Nr XIX/140/21 z dnia 20.01.2021r. dokonuje się następujących 
zmian: 

1) w § 18 dokonuje się następujących zmian: 

a) pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) zaciągania kredytów i pożyczek na finansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 
1.359.040,84 zł,”.. 

§ 6. Dokonuje się zmian w zadaniach inwestycyjnych na 2021r., zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 7. Dokonuje się zmian w dochodach i wydatkach budżetu w 2021r. w zakresie Rządowego Funduszu 
Inwestycji Lokalnych /RFIL/, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Dokonuje się zmian w planie wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu 
Sołeckiego w 2021r. zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Dokonuje się zmian w dochodach i wydatkach budżetu w 2021r. na realizację zadań ujętych 
w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz gminnym programie 
przeciwdziałania narkomanii, zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Cielądz. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B58BF0A-7405-44A1-91BE-FC65233E9D52. Podpisany Strona 1



§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

  

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Małgorzata Rosa 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B58BF0A-7405-44A1-91BE-FC65233E9D52. Podpisany Strona 2



Zmiany w planie dochodów budżetu gminy na 2021r. 

Dział § Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia 

750 Administracja publiczna 0,00 10 000,00

0960

Wpływy z otrzymanych spadków, 

zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 10 000,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem 1 900,00 97 985,00

0020

Wpływy z podatku dochodowego od 

osób prawnych 0,00 78 000,00

0270

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na 

sprzedaż napojów alkoholowych w 

obrocie hurtowym 0,00 4 177,72

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 0,00 3 795,68

0500

Wpływy z podatku od czynności 

cywilnoprawnych 0,00 12 000,00

0640

Wpływy z tytułu kosztów 

egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień 0,00 11,60

0910

Wpływy z odsetek od nieterminowych 

wpłat z tytułu podatków i opłat 1 900,00 0,00

758 Różne rozliczenia 800 715,00 864 187,88

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków

gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 42 458,31

6100

Dofinansowanie ze środków Rządowego 

Funduszu Inwestycji Lokalnych 0,00 800 715,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych 

inwestycji gmin, powiatów (związków 

gmin, związków powiatowogminnych,

związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł 800 715,00 0,00

Załącznik Nr 1 

do Uchwały Rady Gminy Nr XXV/181/21

z dnia 20.09.2021r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B58BF0A-7405-44A1-91BE-FC65233E9D52. Podpisany Strona 1



6330

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych własnych

gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 0,00 21 014,57

801 Oświata i wychowanie 0,00 78 500,00

6260

Dotacja otrzymana z państwowego 

funduszu celowego na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów

realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek sektora 

finansów publicznych 0,00 78 500,00

851 Pozostała działalność 37 000,00 37 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 37 000,00 0,00

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań

związanych z przeciwdziałaniem COVID-

19 0,00 37 000,00

Razem 839 615,00 1 087 672,88

Uzasadnienie:  W dziale 758 zwiększamy dochody bieżące i majątkowe zgodnie z decyzją 

Wojewody Nr FB-I.3111.2.189.2021 z tytułu zwrotu części wydatków w ramach funduszu 

sołeckiego w 2020 roku. 

W dziale 801 zwiększamy dochody majątkowe otrzymane w ramach złożonego wniosku 

"Program Wyrównywania Róznic Między Regionami III" - Projekt "Mobilny uczeń", 

dofinansowanie ze środków PFRON - zakup busa 9-osobowego do przewozu dzieci 

niepełnosprawnych do szkół.  

W związku ze znowelizowanym rozporządzeniem w sprawie szczgółowej klasyfikacji dochodów,  

wydatków, przychodów i rozchodów dokonujemy zmian  kalsyfikacji planu dochodów 

w dziale 758 i 851 środki z Funduszu Przeciwdziałania COVI-19 oraz środki z RFIL. 

W pozostałych przypadkach dokonujemy zmian w planie dochodów do wysokości 

uzyskanych wpływów.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B58BF0A-7405-44A1-91BE-FC65233E9D52. Podpisany Strona 2



Zaminy w planie wydatków budżetu gminy na 2021 r. 

Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia 

400

Wytwarzanie i zaopatrywanie w 

energię elektryczną, gaz i wodę 13 000,00 0,00

40002 Dostarczanie wody 13 000,00 0,00

Wydatki majątkowe w tym: 13 000,00 0,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne 13 000,00 0,00

600 Transport i łączność 0,00 40 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 40 000,00

Wydatki majątkowe w tym: 0,00 40 000,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 40 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00 60 000,00

70005

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 0,00 60 000,00

Wydatki bieżące w tym: 0,00 10 000,00

zadania statutowe 0,00 10 000,00

Wydatki majątkowe w tym: 0,00 50 000,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 50 000,00

710 Działalność usługowa 0,00 3 000,00

71004

Plany zagospodarowania 

przestrzennego 0,00 3 000,00

Wydatki bieżące w tym: 0,00 3 000,00

Wynagrodzenia i pochodne 0,00 3 000,00

750 Administracja publiczna 55 000,00 37 300,00

75023

Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 55 000,00 27 300,00

Wydatki bieżące w tym: 0,00 27 300,00

zadania statutowe 0,00 27 300,00

Wydatki majątkowe w tym: 55 000,00 0,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne 55 000,00 0,00

75075

Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 0,00 10 000,00

Wydatki bieżące w tym: 0,00 10 000,00

zadania statutowe 0,00 10 000,00

754

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 0,00 5 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 5 000,00

Załącznik Nr 2 

z dnia 20.09.2021r. 

do Uchwały Rady Gminy Nr XXV/181/21 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B58BF0A-7405-44A1-91BE-FC65233E9D52. Podpisany Strona 1



Wydatki bieżące w tym: 0,00 5 000,00

świadczenia na rzeczosób fizycznych 0,00 5 000,00

758 Różne rozliczenia 24 919,84 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 24 919,84 0,00

Wydatki bieżące w tym: 24 919,84 0,00

zadania statutowe 24 919,84 0,00

801 Oświata i wychowanie 220 050,00 233 500,00

80101 Szkoły podstawowe 190 050,00 0,00

Wydatki majątkowe w tym: 190 050,00 0,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne 190 050,00 0,00

80106

Inne formy wychowania 

przedszkolnego 0,00 100 000,00

Wyadtki bieżące w tym 0,00 100 000,00

zadania statutowe 0,00 100 000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 30 000,00 133 500,00

Wydatki bieżące w tym: 30 000,00 0,00

zadania statutowe 30 000,00 0,00

Wydatki majątkowe w tym: 0,00 133 500,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 133 500,00

851 Ochrona zdrowia 0,00 4 177,72

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 4 177,72

Wydatki bieżące w tym: 0,00 4 177,72

zadania statutowe 0,00 4 177,72

900

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 5 469,29 1 848,35

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 848,35 1 848,35

Wydatki bieżące w tym: 0,00 1 848,35

zadania statutowe 0,00 1 848,35

Wydatki majątkowe w tym: 1 848,35 0,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 848,35 0,00

90095 Pozostała działalność 3 620,94 0,00

Wydatki majątkowe w tym: 3 620,94 0,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne 

/fundusz sołecki Grabice/ 3 620,94 0,00

921

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 0,00 14 620,94

92109

Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby 0,00 14 620,94

Wydatki bieżące w tym: 0,00 14 620,94

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B58BF0A-7405-44A1-91BE-FC65233E9D52. Podpisany Strona 2



zadania statutowe 0,00 11 000,00

zadania statutowe /fundusz sołecki 

Grabice/ 0,00 3 620,94

Razem 318 439,13 399 447,01

Uzasadnienie: W dziale 400 zmniejszamy wydatki majątkowe związane z budową instalacji 

fotowoltaicznej na SUW w Cielądzu. 

W dziale 600 zwiększamy wydatki majątkowe na przebudowę dróg gminnych podbudową  

betonową.

W dziale 700 dodajemy nowe zadanie majątkowe związane z wymianą pokrycia dachowego 

na budynku gminnym w Sanogoszczy. 

W dziale 801 zmniejszamy wydatki majątkowe związane z zadaniem termomodernizacji 

szkoły podstawowej w Sierzchowach oraz zwiększamy wydatki majątkowe z przeznaczeniem 

na zakup samochodu do przewozu osób niepełnosprawnych /dowóz dzieci do szkół/.

W dziale 900 zmniejszamy wydatki majątkowe w wyniku oszczędności po wykonaniu zadania 

majątkowego związanego z budową paneli fotowoltaicznych na oczyszczalni ścieków

w Cielądzu oraz zadania związanego z budową placu zabaw w Grabicach /fundusz sołecki/.

W dziale 921 zwiększamy wydatki bieżące na kontynuację remontu świetlicy w Grabicach

w tym środki z funduszu sołeckiego.  

W pozostałych przypadkach dokonujemy zmian w planie wydatków w celu bieżącej 

realizacji budżetu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B58BF0A-7405-44A1-91BE-FC65233E9D52. Podpisany Strona 3



1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12

1 010 01010

Poprawa gospodarki wodno-

ściekowej na terenie Gminy 

Cielądz - II etap 

98 463,10 71 659,00 71 659,00 0,00 0,00 0,00

Urząd 

Gminy 

Cielądz

ogółem 98 463,10 71 659,00 71 659,00 0,00 0,00 0,00

17 920,00 13 000,00 13 000,00

-17 920,00 -13 000,00 -13 000,00

=0,00 =0,00 =0,00

ogółem 13 750,06 13 750,06 13 750,06 0,00

Załącznik Nr 3

do Uchwały Rady Gminy Nr XXV/181/21

z dnia 20.09.2021r. 

Urząd 

Gminy w 

Cielądzu

dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki
dotacje/inne

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

3 400 40002
Zakup pompy głębionowej 

na SUW Kuczyzna

Zadania inwestycyjne w 2021 r. - zmiana

Lp. Dział Rozdz.
Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Łączne koszty 

finansowe

Planowane wydatki
Jednostka 

organizacyj

na 

realizująca 

program 

lub 

koordynują

ca 

wykonanie 

programu

rok budżetowy 

2021 

(8+9+10+11)

z tego źródła finansowania

13 750,0613 750,0613 750,06

2 400 40002

Budowa instalacji 

fotowoltaicznej na Stacji 

Uzdatniania Wody w 

Cielądzu /dokumentacja 

techniczna/

Urząd 

Gminy w 

Cielądzu

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B58BF0A-7405-44A1-91BE-FC65233E9D52. Podpisany Strona 1



109 849,51 109 849,51 109 849,51

+40 000,00 +40 000,00 +40 000,00

=149 849,51 =149 849,51 =149 849,51

5 600 60016

Przebudowa dróg gminnych 

podbudową asfaltową - 

destrukt (fundusz sołecki 

Sierzchowy)

24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00

Urząd 

Gminy 

Cielądz

814 984,48 800 039,93 30 011,42 60 305,69

-39,93 -39,93 +60 265,76 -60 305,69

=814 944,55 =800 000,00 =90 277,18 =0,00

340 000,00 340 000,00 340 000,00

-9 130,00 -9 130,00 -9 130,00

=330 870,00 =330 870,00 =330 870,00

170 067,46 170 067,46 69 629,64 100 437,82

+9 169,93 +9 169,93 -60 265,76 +69 435,69

=179 237,39 =179 237,39 =9 363,88 =169 873,51

9 600 60016

Przebudowa drogi gminnej 

nr 116352E Stolniki-

Kuczyzna 

0,00

Urząd 

Gminy 

Cielądz

Urząd 

Gminy 

Cielądz

Urząd 

Gminy 

Cielądz

8 600 60016

Przebudowa drogi gminnej 

Nr 113063 wraz z 

dokumentacją w 

Niemgłowach /fundusz 

sołecki - dokumentacja 

15067,46zł,/

0,00

6 600 60016

Przebudowa ciągu 

drogowego Nr 113055 i 

113051 drogi gminnej w 

Komorowie

709 722,82

295 105,00315 031,00 28,51 295 076,49

7 600 60016

Przebudowa drogi gminnej 

Nr 113064E w miejscowości 

Cielądz

Urząd 

Gminy 

Cielądz

0,00 0,00

4 600 60016

Przebudowa dróg gminnych 

podbudowa betonową (w 

tym w ramach funduszu 

sołeckiego 109.849,51 zł. 

Komorów, Łaszczyn, Mała 

Wieś, Wylezinek, 

Mroczkowice, Brzozówka) 

Urząd 

Gminy 

Cielądz

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B58BF0A-7405-44A1-91BE-FC65233E9D52. Podpisany Strona 2



10 600 60016

Dokumentacja projektowa 

na przebudowę drogi 

gminnej 113493E w 

Zuskach

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00

Urząd 

Gminy 

Cielądz

ogółem 1 938 347,45 1 903 476,90 283 519,08 709 722,82 910 235,00 0,00

0,00 0,00 0,00

+50 000,00 +50 000,00 +50 000,00

=50 000,00 =50 000,00 =50 000,00

Ogółem 950 918,50 934 324,00 583 490,41 0,00 144 258,00 206 575,59

15 750 75023

Budowa instalacji 

fotowoltaicznej na budynku 

Urzędu Gminy w Cielądzu 

/dokumentacja/

18 170,00 18 170,00 18 170,00 0,00

Urząd 

Gminy 

Cielądz

55 000,00 55 000,00 55 000,00
-55 000,00 -55 000,00 -55 000,00

=0,00 =0,00 =0,00

ogółem 18 170,00 18 170,00 18 170,00 0,00 0,00 0,00

14 700 70005

Wymiana pokrycia 

dachowego na budynku 

gminny w Sanogoszczy 

Urząd 

Gminy 

Cielądz

Urząd 

Gminy w 

Cielądzu

0,00

612 400,50

144 260,00

16 750 75023

Zakup samochodu do 

przewozu osób 

niepełnosprawnych

288 518,00 0,00 144 258,00

Urząd 

Gminy 

Cielądz

389 230,41 0 0 206 575,59

Urząd 

Gminy 

Cielądz

13 700 70005

Dostosowanie Ośrodka 

Zdrowia w Sierzchowach 

dla potrzeb osób 

niepełnosprawnych

288 518,00

12 700 70005

Termomodernizacja 

budynku Ośrodka Zdrowia 

w Sierzchowach 

11 600 60016

Remont drogi gminnej Nr 

116105E w miejscowości 

Mała Wieś - 

powierzchniowe utrwalenie

0,00 0,00

595 806,00

Urząd 

Gminy 

Cielądz

114 415,00114 415,00 114 415,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B58BF0A-7405-44A1-91BE-FC65233E9D52. Podpisany Strona 3



17 754 75411

Dofinansowanie zakupu 

sprzętu do utrzymania terenu 

wokół strażnicy. - pomoc 

finansowa dla Komendy 

Powiatowej Państwowej 

Straży Pożarnej w Rawie 

Mazowieckiej

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00

Dofinansow

anie PSP 

Rawa 

Mazowiecka 

Ogółem 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00

420 035,00 197 050,00 30 000,00 167 050,00

-157 286,50 -190 050,00 -23 000,00 -167 050,00

=262 748,50 =7 000,00 =7 000,00 =0,00

19 801 80101

Budowa przyłacza gazowego 

wraz z przebudową instalacji 

wewnętrznej w Szkole 

Podstawowej w Cielądzu 

123 196,36 107 000,00 30 000,00 77 000,00

Urząd 

Gminy w 

Cielądzu

20 801 80101

Budowa instalacji 

fotowoltaicznej na budynku 

Szkoły Podstawowej w 

Cielądzu /dokumentacja/

18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00

Urząd 

Gminy w 

Cielądzu

0,00 0,00 0,00 0,00

+133 500,00 +133 500,00 +55 000,00 +78 500,00

=133 500,00 =133 500,00 +55 000,00 =78 500,00

Ogółem 537 444,86 265 500,00 110 000,00 77 000,00 78 500,00 0,00

21 801 80113

Zakup samochodu do 

przewozu osób 

niepełnosprawnych

Urząd 

Gminy w 

Cielądzu

0,00

Urząd 

Gminy w 

Cielądzu

801 80101

Termomodernizacja 

budynku  wraz z 

modernizacją systemu 

grzewczego oraz montaż 

instalacji PV o mocy 33,75 

kWp w Szkole Podstawowej 

w Sierzchowach 

18

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B58BF0A-7405-44A1-91BE-FC65233E9D52. Podpisany Strona 4



ogółem 39 800,00 39 800,00 39 800,00 0,00

146 000,00 146 000,00 53 224,00

-1 848,35 -1 848,35 -1 848,35

=144 151,65 =144 151,65 =51 375,65

ogółem 144 151,65 144 151,65 51 375,65 0,00 92 776,00 0,00

24 900 90015

Budowa, przebudowa, 

modernizacja w zakresie 

oświetlenia publicznego z 

wykorzystaniem urządzeń 

energooszczędnych i 

ekologicznych na terenie 

Gminy Cielądz

1 871 696,05 1 860 503,05 8 000,00 572 318,02 1 280 185,03

Urząd 

Gminy w 

Cielądzu

25 900 90015

Budowa oświetlenia 

ulicznego w miejscowości 

Niemgłowy (fundusz 

sołecki)

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00

Urząd 

Gminy w 

Cielądzu

26 900 90015

Budowa oświetlenia 

ulicznego w miejscowości 

Ossowice (fundusz szołecki)

24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00

Urząd 

Gminy w 

Cielądzu

23 900 90001

Wykonanie mikro instalacji 

PV o mocy 22,8 dla 

produkcji energii 

odnawialnej na potrzeby 

gminnej oczyszczalni 

ścieków

Urząd 

Gminy w 

Cielądzu

92 776,000,00

39 800,00

Dotacja dla 

Powiatu 

Rawskiego

22 851 85111

Dofinansowanie dla Powiatu 

Rawskiego na rozbudowę 

Szpitala Św. Ducha w Rawie 

Mazowieckiej

39 800,00 39 800,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B58BF0A-7405-44A1-91BE-FC65233E9D52. Podpisany Strona 5



27 900 90015

Modernizacja oświetlenia 

ulicznego w Gortatowicach 

/fundusz sołecki 

Gortatowice/

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00

Urząd 

Gminy w 

Cielądzu

28 900 90015

Modernizacja oświetlenia 

ulicznego w Cielądzu 

/fundusz sołecki Cielądz/

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00

Urząd 

Gminy w 

Cielądzu

29 900 90015

Dokumentacja projektowa 

na budowę oświetlenia 

ulicznego w Małej Wsi 

/fundusz sołecki Mała Wieś/

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00

Urząd 

Gminy w 

Cielądzu

ogółem 1 941 696,05 1 930 503,05 78 000,00 572 318,02 0,00 1 280 185,03

10 000,00 10 000,00 10 000,00

-3 620,94 -3 620,94 -3 620,94

=6 379,06 =6 379,06 =6 379,06

31 900 90095

Budowa świetlicy wiejskiej 

w Zuskach - kontynuacja 

(Fundusz sołecki Zuski)

55 380,19 12 945,19 12 945,19 0,00

Urząd 

Gminy w 

Cielądzu

Ogółem 69 324,25 69 324,25 69 324,25 0,00 0,00 0,00

5 757 065,92 5 395 658,91 1 324 088,45 1 359 040,84 1 225 769,00 1 486 760,62 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

(** kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego)

30 900 90095

Budowa placu zabaw w 

Grabicach przy świetlicy 

wiejskiej - kontunuacja 

(Fundusz sołecki Grabice)

Urząd 

Gminy w 

Cielądzu

50 000,00 50 000,00 0,00

Ogółem

32 900 90095

Budowa ujęcia wód 

podziemnych na działce 

817/2 w Cielądzu wraz z 

niezbędną dokumentacją 

52 444,66

Urząd 

Gminy w 

Cielądzu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B58BF0A-7405-44A1-91BE-FC65233E9D52. Podpisany Strona 6



1 2 3 6

3 103 799,09 -167 050,00 2 936 749,09

1.
Przychody z zaciągniętych pożyczek i 

kredytów na rynku krajowym 
952 1 526 090,84 -167 050,00 1 359 040,84

2

Przychody z zaciągniętych pożyczek 

na finansowanie zadań realizowanych 

z udziałem środków

pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej

903 0,00 0,00 0,00

3

Przychody z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków 

nimi sfinansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach /Ustawa o wychowaniu w 

trzeźwości i przeciwdziałaniu 

alkoholizmowi i dochodów z opłat za 

koncesje na sprzedaz alkoholu 

R.85154 - 13.499,76zł.; odsetki od 

środków RFIL R.60016 - 39,93zł. 

905 13 539,69 0 13 539,69

4
Wolne środki, o których mowa w art. 

217 ust. 2 pkt 6 ustawy
950 1 564 168,56 0 1 564 168,56

532 563,00 0,00 532 563,00

1.
Spłaty otrzymanych krajowych 

pożyczek i kredytów
992 532 563,00 0,00 532 563,00

2

Spłaty pożyczek otrzymanych na 

finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z

budżetu Unii Europejskiej

963 0,00

zmiana

Plan po 

zmianach 

2021 rok

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

do Uchwały Rady Gminy Nr XXV/181/21

Załącznik Nr 4

z dnia 20.09.2021r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2021r. /zmiana/

Lp. Treść

Klasyfika

cja

§

Kwota na 

2021r. Plan 

dotychczasow

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B58BF0A-7405-44A1-91BE-FC65233E9D52. Podpisany Strona 1



                                                                                z dnia 20.09.2021

758 Różne rozliczenia 800 754,93 800 754,93

6100

Dofinansowanie ze środków Rządowego 

Funduszu Inwestycji Lokalnych 800 715,00 800 715,00

905

Przychody z tytułu niewykorzystanych 

środków pienięznych na rachunku bieżącym 

budżetu, wynikajacyh z rozliczenia dochodów i 

wydatków 39,93 39,93

Dział Rozdział Nazwa Plan ogółem Wydatki majątkowe Nazwa Zadania inwestycyjnego

600 Transport i łączność 800 754,93 800 754,93

60016 Drogi publiczne gminne 800 754,93 800 754,93

60 345,62

-60 345,62

=0,00

185 556,49
Przebudowa drogi gminnej nr 116352E 

Stolniki-Kuczyzna

340 000,00

-9 130,00

=330 870,00

100 437,82

+69 475,62

=169 913,44

Uzasadnienie: Dokonuje się przesunięć planu wydatków między zadaniami inwestycji drogowych Rozdział 60016

114 415,00

Przebudowa ciągu drogowego Nr 113055 i 

113051 drogi gminnej w Komorowie

Plan wydatków na 2021r.

Remont drogi gminnej Nr 116105E w 

miejscowości Mała Wieś - powierzchniowe 

utrwalenie

                                                                        do Uchwały Rady Gminy Nr XXV/181/21

Przebudowa drogi gminnej Nr 113064E w 

miejscowości Cielądz

Przebudowa drogi gminnej Nr 113063 wraz 

z dokumentacją w Niemgłowach 

                                                                                                   Załacznik Nr 5

Plan dochodów i wydatków budżetu w zakresie Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych (RFIL) w 2021r. /zmiana/

Dział Nazwa Plan 
Dochody majątkowe, 

przychody  

Plan Dochodów i Przychodów na 2021r. 

§

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B58BF0A-7405-44A1-91BE-FC65233E9D52. Podpisany Strona 1



wydatki bieżące

wydatki 

majątkowe 

1 600 60016 Wisówka 

Bieżące utrzymanie dróg (tłuczeń, 

równiarka) 12 223,34 12 223,34 0,00

2 600 60016 Komorów

Przebudowa dróg gminnych, podbudowa 

betonowa 29 000,00 0,00 29 000,00

3 400,00 3 400,00 0,00

4 600 60016 Łaszczyn

Przebudowa dróg gminnych, podbudowa 

betonowa 19 000,00 0,00 19 000,00

5 600 60016 Mała Wieś

Przebudowa dróg gminnych, podbudowa 

betonowa 15 000,00 0,00 15 000,00

6 600 60016 Wylezinek

Przebudowa dróg gminnych, podbudowa 

betonowa 15 495,73 0,00 15 495,73

7 600 60016 Mroczkowice

Przebudowa dróg gminnych, podbudowa 

betonowa 13 353,78 0,00 13 353,78

8 600 60016 Cielądz Bieżące utrzymanie dróg gminnych 15 000,00 15 000,00 0,00

9 600 60016 Gortatowice

Bieżące utrzymanie dróg (kruszywo, 

równiarka) 2 000,00 2 000,00 0,00

10 600 60016 Stolniki 

Bieżące utrzymanie dróg (tłuczeń, żwir, 

równiarka) 16 800,00 16 800,00 0,00

11 600 60016 Brzozówka 

Przebudowa dróg gminnych, podbudowa 

betonowa 18 000,00 0,00 18 000,00

12 600 60016 Sierzchowy Przebudowa dróg gminnych (destrukt) 24 000,00 0,00 24 000,00

z dnia 20.09.2021

Bieżące utrzymanie dróg (tłuczeń, 

równiarka)

Załącznik Nr 6

do Uchwały Rady Gminy Nr XXV/181/21

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w roku 2021 /zmiana/

Lp.

w tym

kwota Nazwa zadania /przedsięwzięcia/Nazwa sołectwa Rozdział Dział 

3 600 60016 Gułki

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B58BF0A-7405-44A1-91BE-FC65233E9D52. Podpisany Strona 1



13 600 60016 Ossowice Bieżące utrzymanie dróg 2 000,00 2 000,00 0,00

14 600 60016 Grabice

Bieżące utrzymanie dróg (kamień, żwir, 

równiarka) 1 326,17 1 326,17 0,00

15 600 60016 Niemgłowy

Dokumentacja projektowa na 

przebudowę drogi gminnej 15 067,46 0,00 15 067,46

Razem 201 666,48 52 749,51 148 916,97

1 754 75412 Mroczkowice

Zakup i montaż pompy ciepła do 

budynku OSP /świetlica wiejska/ 4 500,00 4 500,00 0,00

2 754 75412 Cielądz

Zakup doposażenia kuchni w budynku 

OSP /świetlica wiejska/ 5 000,00 5 000,00 0,00

Razem 9 500,00 9 500,00 0,00

1 900 90004 Cielądz Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa 3 123,40 3 123,40 0,00

2 900 90004 Grabice Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa 800,00 800,00 0,00

3 900 90004 Sierzchowy Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa 1 034,76 1 034,76 0,00

4 900 90004 Gułki Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa 525,76 525,76 0,00

5 900 90004 Gortatowice Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa 196,40 196,40 0,00

6 900 90004 Łaszczyn Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa 538,10 538,10 0,00

7 900 90004 Komorów Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa 644,01 644,01 0,00

8 900 90004 Mała Wieś Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa 586,22 586,22 0,00

9 900 90004 Ossowice Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa 997,23 997,23 0,00

10 900 90004 Stolniki Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa 620,67 620,67 0,00

11 900 90004 Brzozówka Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa 479,39 479,39 0,00

Razem 9 545,94 9 545,94 0,00

1 900 90015 Mała Wieś Projekt oświetlenia ulicznego 4 000,00 0,00 4 000,00

2 900 90015 Ossowice Budowa oświetlenia ulicznego 24 000,00 0,00 24 000,00

3 900 90015 Cielądz Modernizacja oświetlenia ulicznego 25 000,00 0,00 25 000,00

4 900 90015 Gortatowice Modernizacja oświetlenia ulicznego 12 000,00 0,00 12 000,00

5 900 90015 Niemgłowy Budowa oświetlenia ulicznego 5 000,00 0,00 5 000,00

Razem 70 000,00 0,00 70 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B58BF0A-7405-44A1-91BE-FC65233E9D52. Podpisany Strona 2



1 900 90095 Sierzchowy

Zakup oświetlenia dekoracji 

świątecznych 1 000,00 1 000,00 0,00

3 900 90095 Zuski Kontynuacja budowy świetlicy wiejskiej 12 945,19 0,00 12 945,19

10 000,00 10 000,00

-3 620,94 -3 620,94

=6 379,06 =6 379,06

Razem 31 124,25 11 800,00 19 324,25

1 921 92109 Kuczyzna

Remont pomieszczeń w świetlicy 

wiejskiej 13 330,18 13 330,18 0,00

9 000,00 9 000,00

+3 620,94 +3 620,94

=12 620,94 =12 620,94

Razem 42 505,57 42 505,57 0,00

OGÓŁEM: 364 342,24 126 101,02 238 241,22

Objaśnienia: Dokonano przesunięć między działami  w planie wydatków funduszu sołeckiego Grabice

Zakup tablic numerycznych do posesji z 

montażem
10 800,00 0,002 900 10 800,0090095 Gułki

2 921 92109 Sanogoszcz

0,00

4 900 90095 Grabice 
Budowa placu zabaw przy świetlicy 

wiejskiej /kontynuacja zadania/
0,00

16 554,45

Remont sali w świetlicy wiejskiej wraz z 

zakupem materiałów; zakup  

wyposażenia do świetlicy 

3 921 92109 Grabice
Kontynuacja remontu budynku świetlicy 

wiejskiej

16 554,45 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B58BF0A-7405-44A1-91BE-FC65233E9D52. Podpisany Strona 3



                                                                                                   Tabela Nr 7

                                                                        do uchwały Rady Gminy Nr ……………..

Wynagrodzenia i 

pochodne

zadania 

statutowe

Świadczenia na rzecz 

osób fizycznych

756 41 177,72 13 499,76

0480 37 000,00

905 13 499,76

0270 4 177,72

851  54 677,48 13 000,00 41 677,48

85153 2 400,00 2 400,00

48 099,76 13 000,00 35 099,76

+4 177,72 +0,00 +4 177,72

=52 277,48 =13 000,00 =39 277,48

X X X

54 677,48 13 000,00 41 677,48Ogółem wydatki

z tego:  

Dział Rozdział        §

Ogółem dochody i 

przychody
54 677,48

X

Wydatki 

ogółem

85154

Dochody budżetu  z tytułu opłat zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu

na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów

alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii w 2021 roku /zmiana/

Dochody

Załącznik Nr 7

do Uchwały Rady Gminy Nr XXV/181/21

z dnia 20.09.2021

Przychody z 

tytułu 

niewykorzystan

ych środków 

pieniężnych na 

rachunku 

bieżącym 

budżetu, 

wynikającychz 

rozliczenia 

dochodów i 

wydatków

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B58BF0A-7405-44A1-91BE-FC65233E9D52. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 3

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Punkt 1
	Paragraf 5 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 5 Punkt 1 Litera a zm. Punkt 1



	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10
	Paragraf 11

	Zalacznik 1 Zmiany w planie dochodów budżetu gminy na 2021r.
	Zalacznik 2 Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2021 r.
	Zalacznik 3 Zadania inwestycyjne w 2021 r. - zmiana
	Zalacznik 4 Przychody i rozchody budżetu w 2021r. /zmiana/
	Zalacznik 5 Plan dochodów i wydatków budżetu w zakresie Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych (RFIL) w 2021r. /zmiana/
	Zalacznik 6 Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w roku 2021 /zmiana/
	Zalacznik 7 Dochody budżetu z tytułu opłat zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu

na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów

alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii w 2021 roku /zmiana/

